NODVS XXIII.

Joseph à Iesu Maria, in Annal. huius Ordinis. Ioan. à Iesu Ma-

Quod, cum prisca Carmeli disciplina, temporum & animorum iniuria, nonnihil laxata esset, Serenissima cœli Regina Seraphicam Virginem & Matrem *Theresiam*, anno salutis 1562. ad illam restituendam, primumque illius decorem ac rigorem instaurandum

randum excitauerit, eamque in excelsis hoc
 opere modis omnibus adiuuerit, gloriosissi-
 mumque; sponsum suum *S. Ioseph* restaurati
 Carmeli Tutelarem ac protectorem esse volue-
 rit; sub cuius patrocínio noua hæc Carmeli
 vinea adeo excreuit; vt extenderit palmites
 suos à mari vsque ad mare, & à flumine vsq;
 ad terminos Orbis terrarum, continuo pro-
 ducens delectabilia Deo & hominibus ger-
 mina & fructus, viros scilicet sanctitate &
 sapientia illustres, &c.

*ria. aliq;
 Scriptores
 vita S. M.
 Theresia.*

NODVS XXIV.

Quod tandem sæculo hoc nostro nouis-
 simo, ob innumera, & quotidiana in varijs
 mundi partibus, per sacrum Gloriosissimæ
 Virginis *MARIÆ* de monte Carmelo *Scapulari*
putare, non rarius ac olim patrata miracula
 & ob frequentissimum Christifidelium, ad
 eiusdem sacri Scapularis Confraternitatem,
 concursum, *Paulus* foelic. recordat. Papa V.
 anno Christi 1609. non modo plenarias &
 amplissimas Indulgentias personales huic
 Archiconfraternitati contulerit, verum
 etiam Indulgentias locales sane præstantis-
 simas, à suis Prædecessoribus, omnibus
 Christifidelibus, huius Ordinis Ecclesias
 ubique existentes, piè visitantibus, perpe-
 tuo concessas. denuò liberalissimè concessit
 & imprimi ac publicari permiserit.
 Quodque in diplomate dato Romæ an. 1613.

*Ex Bullis
 Pauli V.
 an. 1606.
 & 1609.
 editis, &
 ex sum-
 mario In-
 dulgentiar.
 localium
 anno se-
 quent. sub
 eodē euul-
 gato, atq;
 ex varijs
 libris de
 huius
 Ord. Con-
 fraterni-
 tate hoc
 sæculo im-
 pressis.*

die II. Februarij, singularissimum illud *Bulle Sabbatine* Priuilegium, denuo approbauerit & confirmauerit; insuper & prædicto anno 1609. huic *Commemorationis solemnis B. Mariæ Virg.* festiuitati, integram Octauam in Officijs proprijs huius Ordinis tunc Romæ editis, & à sacra Rituum Congregat. probatis, addiderit; &c.

Beneficia in nouem his postremis Noctis recensita, ipsiusque festi institutionem subsequenter, id effecerunt, vt tanta eidem celebritas paulatim superaddita sit, vt hoc tempore quàm solemnissime cum publicis Processionibus, Indulgentijs plenarijs, ingentiq̃ue populi concursu ac deuota gratiarum actione celebretur. Quia vero lectiones, quæ in matutino huius festi officio, ex Sedis Apostolicæ ordinatione & approbatione leguntur, nonnullas etiam ex præfatis causis institutionis & festiuitatis Commemorationis solemnis continent, illas in gratiam Lectoris subiicio.

Lectiones sacre II. Noctur. Festi Commemorationis solemnis B. Mariæ Virg. de monte CARMELO.

CVM sacra Pentecostes die *Apostolicæ* litus afflati varijs linguis loquerentur, & inuocato augustissimo IESU nomine mira multa patrent, viri plurimi, qui
vesti-

vestigijs sanctorum Prophetarum *Eliae* ac *Ex Bre-*
Elisei institerant, & *Ioannis Baptiste* præco-^{uiario}
 nio ad *Christi* aduentum comparati fuerant, ^{Carmel.}
 rerum veritate perspecta atque probata, ^{nouissimè}
 Euangelicam fidem confestim amplexati ^{an. 1625.}
 sunt, ac peculiari quodam affectu beatissi-^{à Sede A-}
 mam *Virginem* (cuius colloquio & familia-^{postolica}
 ritate feliciter frui potuère) adeò venerari ^{approbato,}
 cœperunt, vt primi omnium in eo montis ^{ex Offi-}
Carmeli loco, vbi *Elias* olim ascendentem ^{cij's pro-}
nubeculam Virginis typo insignem conspe-^{prij's Car-}
 xerat, eidem purissimæ *Virgini* ^{Discale.}
 construxerint. Ad nouum ergo *facellum* ^{an. 1609.}
 sæpè quotidie conuenientes, ritibus pijs, ^{1628. à}
 precationibus ac laudibus beatissimam *Vir-* ^{Sac. Rit.}
ginem velut singularem Ordinis tutelam ^{Congreg.}
 colebant. Quamobrem *Fratres B. Mariæ de* ^{recognitis}
monte Carmelo passim ab omnibus appellari ^{appro-}
 cœperunt; eumque titulum Summi Ponti-
 fices non modo confirmarunt, sed & indul-
 gentias peculiare ijs, qui eo titulo vel Or-
 dinem, vel *Fratres* singulos nuncuparent,
 concessère. Nec verò nomenclaturam tan-
 tum munificentissima *Virgo* tribuit & tute-
 lam, verùm & insigne sacri *Scapularis* quod
 Beato *Simoni Anglico* præbuit, vt cœlesti hac
 veste Ordo dignosceretur, & à malis in-
 gruentibus protegeretur. Ac demum cum
 olim in Europa Ordo esset ignotus, & ob
 id apud *Honorium III.* non pauci pro illius
 extinctione instarent, adstitit *Honorio* noctu

purissima Virgo MARIA, planeq; iussit, vt institutum & homines benignè complecteretur. Non in hoc tantum sæculo Ordinem sibi tam acceptum, multis prærogatiuis beatissima Virgo insigniuit, verùm & in alio (cùm vbiq; & potentia & misericordia plurimum valeat) filios in *Scapularis societatem* relatos, qui abstinenciam modicam, precesq; paucas eis præscriptas frequentarunt, ac pro sui status ratione castitatem coluerunt, materno planè affectu, dum igne purgatorio expiantur, solari, ac in cœlestem patriam obtentu suo quantocyùs piè creditur efferre. Tot ergo tantisque beneficijs Ordo cumulatus, *solemnem beatissimæ Virginis Commemorationem* ritu perpetuo ad eiusdem Virginis gloriam quotannis celebrandam instituit.